
ZARZĄDZENIE NR 73.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego dla ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 9 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r., poz. 1229 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 452) oraz § 3 i 4 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 r, 

w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony 

przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo 

szkody w mieniu, a przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję zespół powypadkowy zwany dalej zespołem do ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku w związku z udziałem w działaniach ratowniczych członka OSP Tyczyn, 

zaistniałego w dniu 28 czerwca 2020 r. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Janusz Skoczylas - Komendant Gminny ZOSP RP; 

2) Krzysztof Perełka - Prezes OSP Tyczyn; 

3) Bartosz Hess - Specjalista ds. bhp; 

4) Dariusz Nowak - Inspektor ds. obronności, zarządzania kryzysowego i ppoż. 

 

§ 2. 

Zespół przeprowadzi postępowanie wyjaśniające w sprawie okoliczności i przyczyn wypadku, 

sporządzi protokół ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi powypadkowemu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


